
                                                                  

          

                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                             Ναύπακτος   24-9-2021 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ     

 

                                             ΑΠΟΦΑΣΗ   ΑΡΙΘ.  544/ 2021 

 

Θέμα: Απόφαση παράτασης θητείας  Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων                                      

 

                                                        Ο Δήμαρχος Ναυπακτίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων & Κοινοτήτων» περί εξουσιοδότησης υπογραφών. 

2. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 «Περί Αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

3. Την με αριθμό  26 /2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Μεσολογγίου. 

4. Το από 25/8/2019 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας των Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου 

Ναυπακτίας. 

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ναυπακτίας. 

6.Την αρ.654/30-9-2020 (ΑΔΑ:6ΚΑΠΩΚΓ-ΞΚΓ) απόφαση Δημάρχου περί ορισμού 

Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Ναυπακτίας με θητεία από 1-10-2020  

έως 30-9-2021. 

7. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου. 

 

                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

Α. Τροποποιεί την  ανωτέρω αριθ.654/30-9-2020 (ΑΔΑ:6ΚΑΠΩΚΓ-ΞΚΓ) απόφαση 

Δημάρχου περί ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών  Συμβούλων του Δήμου Ναυπακτίας 

και αναθέσεων  σε αυτούς χωρίς αμοιβή της εποπτείας και του συντονισμού δράσεων, 

μόνο  ως προς το μέρος που αφορά την ημερομηνία λήξης της θητείας τους. 

Β. Παρατείνει την θητεία των ορισθέντων Εντεταλμένων Δημοτικών  Συμβούλων με την 

αριθ. 654/30-9-2020 (ΑΔΑ:6ΚΑΠΩΚΓ-ΞΚΓ) απόφαση Δημάρχου, έως την 6η 

Νοεμβρίου 2021. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω απόφαση. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στην ιστοσελίδα  και στον 

πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

ΑΔΑ: 6ΞΧΖΩΚΓ-2ΨΨ



                                                                  

          

 

                                                                     

  Ο  Δήμαρχος Ναυπακτίας 

 

 

 

                                                                       Γκίζας Βασίλειος 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή :  

- Γρ. Δημάρχου 

- κ.κ. Αντιδημάρχους 

- Οριζόμενους  

- Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Περιβάλλοντος 

- Δ/νση Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Κοιν.Υποθέσεων 

 -Αυτ.Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης, 

   Πληροφορικής και Διαφάνειας 

- Αυτ.Τμήμα Αδειοδοτήσεων, ρύθμισης Εμπορικών  

   δραστηριοτήτων και  Απασχόλησης. 

- Αυτ.Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΧΖΩΚΓ-2ΨΨ


		2021-09-24T10:10:33+0300
	Athens




